
Handball Austria 2019/20
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 83  Gruppe spusu LIGA Hauptrunde

Datum 13.12.2019, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft ALPLA HC Hard

Spielort Sporthalle am See Hard  Gastmannschaft ERBER UHK Krems

Ergebnis
Sieger ALPLA HC Hard

Ergebnis 26:21 (12:10)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A SCHOBER, Marc - - - - -

SR B STOLLBERG, Rico - - - - -

SR Beob. FÜCHSL, Peter - - - - -

Zeitn. Stefan, Harald - - - - - -

Sek. Jochum, Hans - - - - - -

Super. Füchsl, Peter - - - - - -

Sec. C. Kathrein, Alexander - - - - - -

 

Heimmannschaft

ALPLA HC Hard
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 HURICH, Thomas - -

2 HERMANN, Maximilian - - 16:21 19:51

3 WURST, Konrad - - 2

5 MAIER, Manuel - -

7 RASCHLE, Luca - - 8

8 SCHMID, Manuel - -

9 ZIVKOVIC, Boris - - 3

10 Poklar, Tine - - 3 10:32 54:15

18 SCHWÄRZLER, Paul - -

21 KNAUTH, Michael - - 3

23 FETZ, Leonard - -

28 ZEINER, Gerald - - 2

29 Schweighofer, Lukas - - 2

32 DOKNIC, Golub - -

37 Horvat, Ivan - - 2 2/2 06:56

74 Kozina, Bruno - - 1

A ARNAUDOVSKI, Risto - -

B Gärtner, Klaus - - 20:15

C Maier, Martin - -

D Jäger, Stefan - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 27:28

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

ERBER UHK Krems
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 MUSEL, Gregory - -

3 JOCHMANN, Jakob - - 8 5/5 20:15

5 SCHAFLER, Leonard - -

10 AUß, Tobias - - 2

14 POSCH, Fabian - - 3

15 HASECIC, Kenan - -

21 HAJDU, Gabor - - 07:43 59:32

23 Shejbal, Michal - -

25 PROKOP, Gunnar - -

26 Fizuleto, Lucijan - - 3

30 NIGG, David - - 1

33 KANDOLF, Thomas - - 3 09:24

40 NIKIC, Oliver - - 17:12

61 SCHWEIGER, Lukas - -

95 SIMEK, Marko - - 1 29:13

A VAISHOR, Harald - -

B Thaqi, Ibish - -

C HANKO, Stefan - -

D Bücsek, Philipp - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 23:05

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 53:21

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:10 0:1 Tor 33 KANDOLF, Thomas

Heim 03:49 1:1 Tor 7 RASCHLE, Luca

Gast 06:50 1:2 Tor 26 Fizuleto, Lucijan

Heim 06:56 Verwarnung 37 Horvat, Ivan

Gast 07:43 Verwarnung 21 HAJDU, Gabor

Gast 09:08 1:3 Tor 33 KANDOLF, Thomas

Gast 09:24 Verwarnung 33 KANDOLF, Thomas

Heim 09:46 2:3 Tor 9 ZIVKOVIC, Boris

Heim 10:32 Verwarnung 10 Poklar, Tine

Gast 11:10 2:4 Tor 3 JOCHMANN, Jakob

Gast 12:57 2:5 Tor 14 POSCH, Fabian

Heim 13:49 3:5 Tor 10 Poklar, Tine

Heim 14:33 4:5 Tor 10 Poklar, Tine

Heim 15:35 5:5 Tor 7 RASCHLE, Luca

Heim 16:21 2 Minuten 2 HERMANN, Maximilian

Gast 16:21 5:6 7m mit Tor 3 JOCHMANN, Jakob

Gast 17:12 2 Minuten 40 NIKIC, Oliver

Gast 18:13 5:7 Tor 3 JOCHMANN, Jakob

Heim 18:42 6:7 Tor 21 KNAUTH, Michael

Heim 19:51 ohne Bericht 2 HERMANN, Maximilian

Heim 20:15 7:7 Tor 7 RASCHLE, Luca

Heim 20:15 Verwarnung B Gärtner, Klaus

Gast 20:15 2 Minuten 3 JOCHMANN, Jakob

Gast 20:40 7:8 Tor 10 AUß, Tobias

Heim 21:19 8:8 Tor 28 ZEINER, Gerald

Gast 21:50 8:9 Tor 10 AUß, Tobias

Heim 22:21 9:9 Tor 28 ZEINER, Gerald

23:05 Auszeit Gast

Heim 23:43 10:9 7m mit Tor 37 Horvat, Ivan

Gast 25:51 10:10 Tor 95 SIMEK, Marko

27:28 Auszeit Heim

Gast 29:13 2 Minuten 95 SIMEK, Marko

Heim 29:15 11:10 7m mit Tor 37 Horvat, Ivan

Heim 29:51 12:10 Tor 3 WURST, Konrad

Gast 31:20 12:11 Tor 26 Fizuleto, Lucijan

Heim 32:03 13:11 Tor 7 RASCHLE, Luca

Heim 33:14 14:11 Tor 7 RASCHLE, Luca

Gast 34:18 14:12 Tor 33 KANDOLF, Thomas

Gast 35:58 14:13 Tor 3 JOCHMANN, Jakob

Heim 36:21 15:13 Tor 9 ZIVKOVIC, Boris

Gast 36:52 15:14 Tor 14 POSCH, Fabian

Heim 38:28 16:14 Tor 7 RASCHLE, Luca

Gast 41:51 16:15 7m mit Tor 3 JOCHMANN, Jakob

Heim 42:53 17:15 Tor 21 KNAUTH, Michael

Gast 43:30 17:16 Tor 26 Fizuleto, Lucijan

Heim 44:16 18:16 Tor 7 RASCHLE, Luca

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 46:00 18:17 Tor 30 NIGG, David

Heim 46:38 19:17 Tor 10 Poklar, Tine

Gast 47:19 19:18 Tor 14 POSCH, Fabian

Heim 47:53 20:18 Tor 7 RASCHLE, Luca

Gast 48:56 20:19 7m mit Tor 3 JOCHMANN, Jakob

Heim 49:26 21:19 Tor 3 WURST, Konrad

Gast 50:32 21:20 7m mit Tor 3 JOCHMANN, Jakob

Heim 51:13 22:20 Tor 29 Schweighofer, Lukas

53:21 Auszeit Gast

Heim 53:36 23:20 Tor 74 Kozina, Bruno

Heim 54:15 2 Minuten 10 Poklar, Tine

Heim 55:05 24:20 Tor 29 Schweighofer, Lukas

Gast 55:23 24:21 7m mit Tor 3 JOCHMANN, Jakob

Heim 57:49 25:21 Tor 9 ZIVKOVIC, Boris

Gast 59:32 2 Minuten 21 HAJDU, Gabor

Heim 59:58 26:21 Tor 21 KNAUTH, Michael
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